
Steffen Hebsgaard Muff indtræder som partner

Vi er glade for, at vi den 1. januar 2020 kunne byde Steffen Hebsgaard Muff
velkommen som partner hos NJORD. Som en af de ledende eksperter i
entrepriseret skal han fortsat arbejde med energi- og infrastrukturprojekter on-
og offshore.

Fremtiden som partner
Steffen er specialiseret i entreprise-, sø- og energiret. Han har længe arbejdet i licitationsbranchen og med
offshore- og energisektoren. Steffen skal være med til at videreudvikle NJORDs voksende praksis med fokus
på internationale infrastruktur- og energiprojekter.
 

Det bliver rigtigt spændende at tage udfordringen som partner op og komme til at arbejde endnu mere med
forretningsudvikling, som f.eks. nye forretningsmodeller og implementering af ny teknologi både hos NJORD
og NJORDs klienter.

- Steffen Hebsgaard Muff, partner og advokat (L) hos NJORD Law Firm

En rigtig nørd
Steffen er teknik- og teknologinørd – helt ud til fingerspidserne. Han var en af de drivende kræfter bag
NJORDs NewTech team og deler gerne sin viden og visioner for et fremtidssikret og bedre juridisk system.
Her er et udpluk af de seneste artikler, podcast og videoudgivelser:

Thi kendes for ret: Robotten er skyldig
NewTech videoserie
Robotter, retstilling, regering

Han har haft stor fokus på implementering af IT-elementer i traditionelle entreprisekontrakter og løsning af
de juridiske udfordringer og muligheder, som autonom teknologi indebærer for fx offshore sektoren.

 

Jeg håber på at få muligheden for i endnu højere grad at arbejde proaktivt med klienterne og skabe endnu
mere værdi.

https://www.njordlaw.com//da/node/73
https://samfundsdesign.dk/temaer/big-data--disruption/thi-kendes-for-ret-robotten-er-skyldig/
https://www.njordlaw.com//da/node/667
https://www.k-news.dk/nyheder/robotter-retsstilling-regering
https://www.njordlaw.com/da/lars-lokdam


- Steffen Hebsgaard Muff, partner og advokat (L) hos NJORD Law Firm

Vi ser frem til at gå ind i 2020 med endnu en ambitiøs og visionær partner på holdet.
 

LARS LOKDAM
ADVOKAT (L), PARTNER

LL@NJORDLAW.COM

mailto:ll@njordlaw.com
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